

令和4年度 政務活動費会計帳簿

会派名 主体的市民の会

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収入	支出	残金
	4. 4. 13	収入	政務活動費（4年4月～9月分）	270,000		270,000
1	4. 4. 28	事務費	コピー用紙代		1,311	268,689
2	4. 5. 18	研修費	財政質問の勘所「一目置かれる質問のツボ1」「一目置かれる質問のツボ2」		95,240	173,449
3	4. 6. 17	調査研究費	株式会社JEPLAN(川崎市)視察、防災DX視察		66,710	106,739
4	4. 6. 23	広報広聴費	活動報告会開催経費(サンリフレ視聴覚室)		1,280	105,459
5	4. 8. 26	資料購入費	書籍「人がつくった川・荒川」「新時代の水とひとの生き方」「事例からみた水害リスクの減災力」「命を守る水害読本」		7,427	98,032
6	4. 9. 9	研修費	地方創生の最前線講演会交通費(小田講師)		39,740	58,292
7	4. 9. 20	研修費	地方創生の最前線講演会チラシ印刷代		11,035	47,257
	4. 10. 3	収入	政務活動費(4年10月～5年3月)	270,000		317,257
8	4. 10. 22	研修費	地方創生の最前線講演会交通費・宿泊費(樋渡講師)		77,680	239,577
9	4. 10. 22	研修費	地方創生の最前線講演会会場費		33,488	206,089
10	4. 10. 22	研修費	地方創生の最前線講演会宿泊費(小田講師)		8,450	197,639
11	4. 10. 22	研修費	地方創生の最前線講演会宿泊費(小田講師)		10,700	186,939
12	4. 10. 22	研修費	地方創生の最前線講演会講師料(樋渡講師)		20,000	166,939
13	4. 10. 23	研修費	地方創生の最前線講演会講師料(小田講師)		20,000	146,939
14	4. 10. 30	資料購入費	書籍「関係人口の社会学」		3,520	143,419
15	4. 11. 5	調査研究費	八王子市役所視察		68,600	74,819
16	4. 11. 16	資料購入費	書籍「聖地会議総集編1～3」		8,900	65,919
17	4. 11. 21	広報広聴費	活動報告会会場費(函館アリーナ会議室)		1,800	64,119
18	4. 11. 28	広報広聴費	活動報告会会場費(サンリフレ視聴覚室)		1,920	62,199
19	5. 1. 8	資料購入費	書籍「シン・ニホン AI×データ時代における日本の再生と人材育成」		2,640	59,559
20	5. 1. 28	広報広聴費	活動報告会設備利用料(函館アリーナ会議室)		180	59,379
21	5. 1. 29	広報広聴費	活動報告会設備利用料(サンリフレ視聴覚室)		180	59,199
22	5. 3. 2	事務費	コピー用紙代		437	58,762
23						58,762
合 計				540,000	481,238	58,762